
Giocatori PR. Punti Gir. N° Giocatori
1 RUOCCO Sebastiano NA 104 1 RUOCCO Sebastiano

2 GAROFALO Roberto RM 74 2 DI CAPUA Raffaele

3 RUOCCO Ciro NA 69 3 GRANDE Roberto

4 D'ANIELLO Antonio NA 62 4 FORTUNATO Massimo

5 DI VUOLO Vincenzo NA 58 1 GAROFALO Roberto

6 PONTI Stefano RM 55 2 MALACRITA Stefano

7 MALACRITA Stefano RM 49 3 PITONI Alvise

8 DI CAPUA Raffaele NA 45 4 BASILI Roberto

9 GRANDE Roberto TA 43 1 RUOCCO Ciro

10 PITONI Alvise RI 42 2 PONTI Stefano

11 MADDALONI Giuseppe NA 41 3 MADDALONI Giuseppe

12 DI GRACI Giulio RM 37 4 DE PAOLA Andrea

13 CIRIGLIANO Antonio RM 29 1 D'ANIELLO Antonio

14 DE PAOLA Andrea NA 29 2 DI VUOLO Vincenzo

15 BASILI Roberto RM 28 3 DI GRACI Giulio

16 FORTUNATO Massimo AV 0 4 CIRIGLIANO Antonio

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo PUNTI precedenti
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FORTUNATO Massimo 3 30 27 1,111 1,111 8

vs GRANDE Roberto 3 30 37 0,938 0,811 5

vs DI CAPUA Raffaele 3 30 30 0,957 1,000 6

Totali 9 90 94 0,957 1,111 8

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 0 13 40 0,325 0,325 3

vs FORTUNATO Massimo 3 30 40 0,538 0,750 4

vs RUOCCO Sebastiano 0 21 30 0,582 0,700 3

Totali 3 64 110 0,582 0,750 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI CAPUA Raffaele 3 27 40 0,675 0,675 3

vs RUOCCO Sebastiano 0 24 37 0,662 0,649 4

vs FORTUNATO Massimo 3 21 40 0,615 0,525 3

Totali 6 72 117 0,615 0,675 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Sebastiano 0 11 27 0,407 0,407 2

vs DI CAPUA Raffaele 0 12 40 0,343 0,300 3

vs GRANDE Roberto 0 16 40 0,364 0,400 2

Totali 0 39 107 0,364 0,407 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Sebastiano 14 90 94 0,957 1,111 8

2 GRANDE Roberto 8 72 117 0,615 0,675 4

3 DI CAPUA Raffaele 3 64 110 0,582 0,750 4

4 FORTUNATO Massimo 0 39 107 0,364 0,407 3

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A
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Giocatori
Punti

secondo classifica

RUOCCO Sebastiano

DI CAPUA Raffaele

GRANDE Roberto

FORTUNATO Massimo



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 24 40 0,600 0,600 4

vs PITONI Alvise 3 30 36 0,711 0,833 7

vs MALACRITA Stefano 3 30 36 0,750 0,833 5

Totali 6 84 112 0,750 0,833 7

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 3 24 40 0,600 0,600 4

vs BASILI Roberto 3 30 40 0,675 0,750 3

vs GAROFALO Roberto 0 17 36 0,612 0,472 3

Totali 6 71 116 0,612 0,750 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 8 40 0,200 0,200 2

vs GAROFALO Roberto 0 11 36 0,250 0,306 2

vs BASILI Roberto 0 11 40 0,259 0,275 2

Totali 0 30 116 0,259 0,306 2

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto 3 27 40 0,675 0,675 4

vs MALACRITA Stefano 0 10 40 0,463 0,250 4

vs PITONI Alvise 3 22 40 0,492 0,550 3

Totali 6 59 120 0,492 0,675 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAROFALO Roberto 11 84 112 0,750 0,833 7

2 MALACRITA Stefano 8 71 116 0,612 0,750 4

3 BASILI Roberto 6 59 120 0,492 0,675 4

4 PITONI Alvise 0 30 116 0,259 0,306 2

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

PITONI Alvise

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

BASILI Roberto
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GAROFALO Roberto

MALACRITA Stefano



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE PAOLA Andrea 3 21 40 0,525 0,525 4

vs MADDALONI Giuseppe 3 24 40 0,563 0,600 3

vs PONTI Stefano 3 20 40 0,542 0,500 3

Totali 9 65 120 0,542 0,600 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MADDALONI Giuseppe 3 24 40 0,600 0,600 6

vs DE PAOLA Andrea 3 21 40 0,563 0,525 3

vs RUOCCO Ciro 0 18 40 0,525 0,450 6

Totali 6 63 120 0,525 0,600 6

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTI Stefano 0 8 40 0,200 0,200 2

vs RUOCCO Ciro 0 17 40 0,313 0,425 3

vs DE PAOLA Andrea 3 13 40 0,317 0,325 2

Totali 3 38 120 0,317 0,425 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Ciro 0 12 40 0,300 0,300 2

vs PONTI Stefano 0 8 40 0,250 0,200 2

vs MADDALONI Giuseppe 0 4 40 0,200 0,100 2

Totali 0 24 120 0,200 0,300 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Ciro 14 65 120 0,542 0,600 4

2 PONTI Stefano 8 63 120 0,525 0,600 6

3 MADDALONI Giuseppe 3 38 120 0,317 0,425 3

4 DE PAOLA Andrea 0 24 120 0,200 0,300 2

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RUOCCO Ciro

PONTI Stefano

MADDALONI Giuseppe

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

DE PAOLA Andrea
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIRIGLIANO Antonio 3 30 39 0,769 0,769 4

vs DI GRACI Giulio 3 30 38 0,779 0,789 4

vs DI VUOLO Vincenzo 0 28 40 0,752 0,700 4

Totali 6 88 117 0,752 0,789 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 3 29 40 0,725 0,725 4

vs CIRIGLIANO Antonio 3 23 40 0,650 0,575 3

vs D'ANIELLO Antonio 3 30 40 0,683 0,750 5

Totali 9 82 120 0,683 0,750 5

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 0 18 40 0,450 0,450 2

vs D'ANIELLO Antonio 0 13 38 0,397 0,342 2

vs CIRIGLIANO Antonio 3 13 40 0,373 0,325 3

Totali 3 44 118 0,373 0,450 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ANIELLO Antonio 0 5 39 0,128 0,128 1

vs DI VUOLO Vincenzo 0 12 40 0,215 0,300 2

vs DI GRACI Giulio 0 9 40 0,218 0,225 2

Totali 0 26 119 0,218 0,300 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI VUOLO Vincenzo 14 82 120 0,683 0,750 5

2 D'ANIELLO Antonio 8 88 117 0,752 0,789 4

3 DI GRACI Giulio 3 44 118 0,373 0,450 3

4 CIRIGLIANO Antonio 0 26 119 0,218 0,300 2

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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D'ANIELLO Antonio

DI VUOLO Vincenzo
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 RUOCCO Sebastiano 14 90 94 0,957 1,111 8 A 1

2 DI VUOLO Vincenzo 14 82 120 0,683 0,750 5 D 1

3 RUOCCO Ciro 14 65 120 0,542 0,600 4 C 1

4 GAROFALO Roberto 11 84 112 0,750 0,833 7 B 1

5 D'ANIELLO Antonio 8 88 117 0,752 0,789 4 D 2

6 GRANDE Roberto 8 72 117 0,615 0,675 4 A 2

7 MALACRITA Stefano 8 71 116 0,612 0,750 4 B 2

8 PONTI Stefano 8 63 120 0,525 0,600 6 C 2

9 BASILI Roberto 6 59 120 0,492 0,675 4 B 3

10 DI CAPUA Raffaele 3 64 110 0,582 0,750 4 A 3

11 DI GRACI Giulio 3 44 118 0,373 0,450 3 D 3

12 MADDALONI Giuseppe 3 38 120 0,317 0,425 3 C 3

13 FORTUNATO Massimo 0 39 107 0,364 0,407 3 A 4

14 PITONI Alvise 0 30 116 0,259 0,306 2 B 4

15 CIRIGLIANO Antonio 0 26 119 0,218 0,300 2 D 4

16 DE PAOLA Andrea 0 24 120 0,200 0,300 2 C 4

N.B. I Punti Totali includono anche i punti di posizione nella classifica del girone

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

939 1846 0,509

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

La classifica vede in ordine i Primi, poi i Secondi, i Terzi e i Quarti di girone.

Ogni gruppo in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 
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RUOCCO Sebastiano 0 29 37 0,784 5

PONTI Stefano 3 30 37 0,811 5

GAROFALO Roberto 3 30 37 0,811 5

D'ANIELLO Antonio 0 24 37 0,649 4

RUOCCO Ciro 0 15 40 0,375 4

GRANDE Roberto 3 17 40 0,425 3

DI VUOLO Vincenzo 3 26 40 0,650 8

MALACRITA Stefano 0 19 40 0,475 4

PONTI Stefano 3 27 40 0,675 5

GAROFALO Roberto 0 18 40 0,450 3

GRANDE Roberto 3 29 40 0,725 4

DI VUOLO Vincenzo 0 22 40 0,550 6

PONTI Stefano 3 35 50 0,700 3

GRANDE Roberto 0 31 50 0,620 4

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.

SEMIFINALI

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 3 24 40 0,600 6

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 3 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 18 40 0,450 6

quarti    vs. RUOCCO Sebastiano 3 30 37 0,811 5

semifinale  vs. GAROFALO Roberto 3 27 40 0,675 5

finale    vs. GRANDE Roberto 3 35 50 0,700 3

Totali 15 155 247 0,811 6 0,628

2

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 3 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 24 37 0,649 4

eliminat.   vs. FORTUNATO Massimo 3 21 40 0,525 3

quarti    vs. RUOCCO Ciro 3 17 40 0,425 3

semifinale  vs. DI VUOLO Vincenzo 3 29 40 0,725 4

finale    vs. PONTI Stefano 0 31 50 0,620 4

Totali 12 149 247 0,725 4 0,603

3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 3 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 3 30 40 0,750 5

quarti    vs. MALACRITA Stefano 3 26 40 0,650 8

semifinale  vs. GRANDE Roberto 0 22 40 0,550 6

finale    vs.       

Totali 12 130 200 0,750 8 0,650

4

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. PITONI Alvise 3 30 36 0,833 7

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 3 30 36 0,833 5

quarti    vs. D'ANIELLO Antonio 3 30 37 0,811 5

semifinale  vs. PONTI Stefano 0 18 40 0,450 3

finale    vs.       

Totali 9 132 189 0,833 7 0,698

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

PONTI Stefano

GRANDE Roberto

DI VUOLO Vincenzo

GAROFALO Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. FORTUNATO Massimo 3 30 27 1,111 8

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 3 30 37 0,811 5

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 3 30 30 1,000 6

quarti    vs. PONTI Stefano 0 29 37 0,784 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 119 131 1,111 8 0,908

6

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 3 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 3 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. PONTI Stefano 3 20 40 0,500 3

quarti    vs. GRANDE Roberto 0 15 40 0,375 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 80 160 0,600 4 0,500

7

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 30 39 0,769 4

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 3 30 38 0,789 4

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 28 40 0,700 4

quarti    vs. GAROFALO Roberto 0 24 37 0,649 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 112 154 0,789 4 0,727

8

eliminat.   vs. PITONI Alvise 3 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. BASILI Roberto 3 30 40 0,750 3

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 17 36 0,472 3

quarti    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 19 40 0,475 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 90 156 0,750 4 0,577

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Ciro

D'ANIELLO Antonio

MALACRITA Stefano



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 3 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 10 40 0,250 4

eliminat.   vs. PITONI Alvise 3 22 40 0,550 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 59 120 0,675 4 0,492

10

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. FORTUNATO Massimo 3 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 21 30 0,700 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 64 110 0,750 4 0,582

11

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 13 38 0,342 2

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 13 40 0,325 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 44 118 0,325 3 0,373

12

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 3 13 40 0,325 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 38 120 0,325 3 0,317

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

BASILI Roberto

DI CAPUA Raffaele

MADDALONI Giuseppe

DI GRACI Giulio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 11 27 0,407 2

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 0 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 16 40 0,400 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 39 107 0,000 3 0,364

14

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 11 36 0,306 2

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 11 40 0,275 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 30 116 0,000 2 0,259

15

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 5 39 0,128 1

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 9 40 0,225 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 26 119 0,000 2 0,218

16

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 0 4 40 0,100 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 24 120 0,000 2 0,200

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI

FORTUNATO Massimo

PITONI Alvise

DE PAOLA Andrea

CIRIGLIANO Antonio



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PONTI Stefano PG 17 155 247 0,628 0,811 6

2 GRANDE Roberto TA 14 149 247 0,603 0,725 4

3 DI VUOLO Vincenzo NA 17 130 200 0,650 0,750 8

4 GAROFALO Roberto RM 14 132 189 0,698 0,833 7

5 RUOCCO Sebastiano NA 14 119 131 0,908 1,111 8

6 RUOCCO Ciro NA 14 80 160 0,500 0,600 4

7 D'ANIELLO Antonio NA 8 112 154 0,727 0,789 4

8 MALACRITA Stefano RM 8 90 156 0,577 0,750 4

9 BASILI Roberto RM 6 59 120 0,492 0,675 4

10 DI CAPUA Raffaele NA 3 64 110 0,582 0,750 4

11 DI GRACI Giulio RM 3 44 118 0,373 0,450 3

12 MADDALONI Giuseppe NA 3 38 120 0,317 0,425 3

13 FORTUNATO Massimo AV 0 39 107 0,364 0,407 3

14 PITONI Alvise RI 0 30 116 0,259 0,306 2

15 CIRIGLIANO Antonio RM 0 26 119 0,218 0,300 2

16 DE PAOLA Andrea NA 0 24 120 0,200 0,300 2

CAR. RIPR.  GEN.

1291 2414 0,535

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 14 119 131 0,908 1,111 8

2 D'ANIELLO Antonio NA 8 112 154 0,727 0,789 4

3 GAROFALO Roberto RM 14 132 189 0,698 0,833 7

4 DI VUOLO Vincenzo NA 17 130 200 0,650 0,750 8

5 PONTI Stefano PG 17 155 247 0,628 0,811 6

6 GRANDE Roberto TA 14 149 247 0,603 0,725 4

7 DI CAPUA Raffaele NA 3 64 110 0,582 0,750 4

8 MALACRITA Stefano RM 8 90 156 0,577 0,750 4

9 RUOCCO Ciro NA 14 80 160 0,500 0,600 4

10 BASILI Roberto RM 6 59 120 0,492 0,675 4

11 DI GRACI Giulio RM 3 44 118 0,373 0,450 3

12 FORTUNATO Massimo AV 0 39 107 0,364 0,407 3

13 MADDALONI Giuseppe NA 3 38 120 0,317 0,425 3

14 PITONI Alvise RI 0 30 116 0,259 0,306 2

15 CIRIGLIANO Antonio RM 0 26 119 0,218 0,300 2

16 DE PAOLA Andrea NA 0 24 120 0,200 0,300 2

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



RUOCCO Sebastiano

PONTI Stefano

PONTI Stefano

PONTI Stefano

GAROFALO Roberto

GAROFALO Roberto

D'ANIELLO Antonio

PONTI Stefano

RUOCCO Ciro

GRANDE Roberto

GRANDE Roberto

GRANDE Roberto

DI VUOLO Vincenzo

DI VUOLO Vincenzo

MALACRITA Stefano

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



Punti Punti

Partite Girone

1 RUOCCO Sebastiano 9 5 14 90 94 0,957 1,111 8 1 A

2 DI VUOLO Vincenzo 9 5 14 82 120 0,683 0,750 5 1 D

3 RUOCCO Ciro 9 5 14 65 120 0,542 0,600 4 1 C

4 GAROFALO Roberto 6 5 11 84 112 0,750 0,833 7 1 B

5 D'ANIELLO Antonio 6 2 8 88 117 0,752 0,789 4 2 D

6 GRANDE Roberto 6 2 8 72 117 0,615 0,675 4 2 A

7 MALACRITA Stefano 6 2 8 71 116 0,612 0,750 4 2 B

8 PONTI Stefano 6 2 8 63 120 0,525 0,600 6 2 C

9 BASILI Roberto 6 0 6 59 120 0,492 0,675 4 3 B

10 DI CAPUA Raffaele 3 0 3 64 110 0,582 0,750 4 3 A

11 DI GRACI Giulio 3 0 3 44 118 0,373 0,450 3 3 D

12 MADDALONI Giuseppe 3 0 3 38 120 0,317 0,425 3 3 C

13 FORTUNATO Massimo 0 0 0 39 107 0,364 0,407 3 4 A

14 PITONI Alvise 0 0 0 30 116 0,259 0,306 2 4 B

15 CIRIGLIANO Antonio 0 0 0 26 119 0,218 0,300 2 4 D

16 DE PAOLA Andrea 0 0 0 24 120 0,200 0,300 2 4 C

SERIE

MAX

Class.

nel gir.
Girone

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

CLASS. GIOCATORI

PUNTI

TOT.

CAR.

TOT.

RIPR.

MEDIA

GEN.

MEDIA

PART.
TOTALI



Tot. Tot. Media Media Serie

Punti

Partita

Punti

Girone
Totali Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Sebastiano 9 5 14 90 94 0,957 1,111 8

2 GRANDE Roberto 6 2 8 72 117 0,615 0,675 4

3 DI CAPUA Raffaele 3 0 3 64 110 0,582 0,750 4

4 FORTUNATO Massimo 0 0 0 39 107 0,364 0,407 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Punti

Partita

Punti

Girone
Totali Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAROFALO Roberto 6 5 11 84 112 0,750 0,833 7

2 MALACRITA Stefano 6 2 8 71 116 0,612 0,750 4

3 BASILI Roberto 6 0 6 59 120 0,492 0,675 4

4 PITONI Alvise 0 0 0 30 116 0,259 0,306 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Punti

Partita

Punti

Girone
Totali Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Ciro 9 5 14 65 120 0,542 0,600 4

2 PONTI Stefano 6 2 8 63 120 0,525 0,600 6

3 MADDALONI Giuseppe 3 0 3 38 120 0,317 0,425 3

4 DE PAOLA Andrea 0 0 0 24 120 0,200 0,300 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Punti

Partita

Punti

Girone
Totali Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI VUOLO Vincenzo 9 5 14 82 120 0,683 0,750 5

2 D'ANIELLO Antonio 6 2 8 88 117 0,752 0,789 4

3 DI GRACI Giulio 3 0 3 44 118 0,373 0,450 3

4 CIRIGLIANO Antonio 0 0 0 26 119 0,218 0,300 2
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Giocatori Punti

secondo classifica

GIRONI : Risultati e Classifica

G
ir

o
n

e
 B

Giocatori Punti

secondo classifica

G
ir

o
n

e
 C

Giocatori Punti

secondo classifica

G
ir

o
n

e
 A

Giocatori Punti

secondo classifica



PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI TOTALE TOT. TOT. MEDIA Media Serie

P.Partita P.Girone Totali Quarti di Fin. S.Finale Finale Posiz.Class. Media GEN. Partecip. PUNTI CAR. RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PONTI Stefano PG 6 2 8 3 3 3 17 30 31 10 88 155 247 0,628 0,811 6

2 RUOCCO Sebastiano NA 9 5 14 0 0 0 14 7 45 10 76 119 131 0,908 1,111 8

3 DI VUOLO Vincenzo NA 9 5 14 3 0 0 17 12 33 10 72 130 200 0,650 0,750 8

4 GRANDE Roberto TA 6 2 8 3 3 0 14 18 30 10 72 149 247 0,603 0,725 4

5 GAROFALO Roberto RM 6 5 11 3 0 0 14 12 35 10 71 132 189 0,698 0,833 7

6 D'ANIELLO Antonio NA 6 2 8 0 0 0 8 7 36 10 61 112 154 0,727 0,789 4

7 RUOCCO Ciro NA 9 5 14 0 0 0 14 7 25 10 56 80 160 0,500 0,600 4

8 MALACRITA Stefano RM 6 2 8 0 0 0 8 7 29 10 54 90 156 0,577 0,750 4

9 DI CAPUA Raffaele NA 3 0 3 0 0 0 3 4 29 10 46 64 110 0,582 0,750 4

10 BASILI Roberto RM 6 0 6 0 0 0 6 4 25 10 45 59 120 0,492 0,675 4

11 DI GRACI Giulio RM 3 0 3 0 0 0 3 4 19 10 36 44 118 0,373 0,450 3

12 MADDALONI Giuseppe NA 3 0 3 0 0 0 3 4 16 10 33 38 120 0,317 0,425 3

13 FORTUNATO Massimo AV 0 0 0 0 0 0 0 4 18 10 32 39 107 0,364 0,407 3

14 PITONI Alvise RI 0 0 0 0 0 0 0 4 13 10 27 30 116 0,259 0,306 2

15 CIRIGLIANO Antonio RM 0 0 0 0 0 0 0 4 11 10 25 26 119 0,218 0,300 2

16 DE PAOLA Andrea NA 0 0 0 0 0 0 0 4 10 10 24 24 120 0,200 0,300 2

PROV.

2^ PROVA 2013/2014 - PUNTI per CLASSIFICA GENERALE DELLE PROVE CAI

Class. GIOCATORI
PUNTI eliminatorie TOTALE 

PUNTI

PROVA



TOTALE TOT. TOT. MEDIA Media Serie

P.Partita P.Girone Totali PUNTI CAR. RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 18 10 28 12 40 37 83 20 180 333 414 0,804 1,111 8

2 GAROFALO Roberto RM 15 10 25 9 34 24 67 20 145 281 419 0,671 0,833 7

3 DI VUOLO Vincenzo NA 15 7 22 6 28 19 63 20 130 249 400 0,623 0,750 8

4 RUOCCO Ciro NA 16 10 26 6 32 19 54 20 125 217 400 0,543 0,750 5

5 GRANDE Roberto TA 12 4 16 6 22 22 51 20 115 215 407 0,528 0,725 4

6 MALACRITA Stefano RM 10 4 14 0 14 11 58 20 103 182 316 0,576 0,750 5

7 PONTI Stefano PG 6 2 8 9 17 30 31 10 88 155 247 0,628 0,811 6

8 DI GRACI Giulio RM 6 0 6 0 6 8 39 20 73 109 278 0,392 0,475 4

9 SCARAMUZZI Tiziano BA 9 5 14 3 17 7 35 10 69 135 195 0,692 0,811 9

10 PITONI Alvise RI 3 0 3 3 6 11 32 20 69 107 316 0,339 0,575 4

11 MANSI Raffaele RM 6 2 8 9 17 18 23 10 68 143 308 0,464 0,600 5

12 URSINO Giuseppe RM 9 5 14 3 17 7 30 10 64 118 197 0,599 0,811 6

13 D'ANIELLO Antonio NA 6 2 8 0 8 7 36 10 61 112 154 0,727 0,789 4

14 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 9 5 14 0 14 4 29 10 57 94 160 0,588 0,675 7

15 CIRIGLIANO Antonio RM 0 0 0 0 0 6 28 20 54 65 237 0,274 0,525 4

16 CASCONE Emilio NA 6 2 8 0 8 4 30 10 52 94 157 0,599 0,811 5

17 DI CAPUA Raffaele NA 3 0 3 0 3 4 29 10 46 64 110 0,582 0,750 4

18 BASILI Roberto RM 6 0 6 0 6 4 25 10 45 59 120 0,492 0,675 4

19 LACEDONIA Pasquale BA 6 2 8 0 8 4 23 10 45 74 160 0,463 0,550 5

20 BONO Antonio BA 3 0 3 0 3 4 21 10 38 48 116 0,414 0,513 4

21 ULIZIO Alberto RI 3 0 3 0 3 4 18 10 35 55 157 0,350 0,575 4

22 SCARAMUZZI Domenico BA 3 0 3 0 3 2 18 10 33 41 113 0,363 0,400 4

23 DI ZAZZO Oreste RM 3 0 3 0 3 2 18 10 33 43 120 0,358 0,475 2

24 MADDALONI Giuseppe NA 3 0 3 0 3 4 16 10 33 38 120 0,317 0,425 3

25 FORTUNATO Massimo AV 0 0 0 0 0 4 18 10 32 39 107 0,364 0,407 3

26 BERTELLI Andrea RI 0 0 0 0 0 2 16 10 28 36 113 0,319 0,394 4

27 ESPOSITO Romolo RM 0 0 0 0 0 2 15 10 27 35 120 0,292 0,350 4

28 FARINA Saverio RM 3 0 3 0 3 2 10 10 25 24 120 0,200 0,375 4

29 FIORI Cristina RM 0 0 0 0 0 2 12 10 24 18 77 0,234 0,250 3

30 DE PAOLA Andrea NA 0 0 0 0 0 4 10 10 24 24 120 0,200 0,300 2

31 ABATE Alessandro RM 0 0 0 0 0 2 7 10 19 18 120 0,150 0,225 2

PUNTI

Posiz.

Classif.

PUNTI

MEDIA

GEN.

PUNTI

Partecip.

CLASS. GIOCATORI PROV.

TOTALI  COMPLESSIVI  PUNTI  1^ e 2^  PROVA  di  Qualificazione  CAI - 2013/2014
Punti Eliminatorie Partite

Finali

(punti

TOTALE

PUNTI

PROVA


